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فرمانده سپاه ناحیه امامت تبریز خبر داد؛

برگزاری رزمایش گردان‌های بیت المقدس و کوثر سپاه ناحیه امامت
علی عبدالعلی زاده / گروه استان‌ها:رزمایش گردان‌های 
بیت المقدس و کوثر سپاه ناحیه امامت تبریز، با بکارگیری ۵ 
گردان در روزهای دوم و سوم تیرماه برگزار می‌شود. سرهنگ 
پاسدار حسین پور اسماعیل فرمانده سپاه ناحیه امامت تبریز 
گفت: رزمایش گردان‌های بیت‌المقدس و کوثر با هدف حفظ 
انسجام و ارتقاء آمادگی و توانمندی‌های دفاعی، امنیتی و 

امدادی بسیجیان در قالب ۵ گردان حوزه محور، چهار گردان 
بیت المقدس برادران و یک گردان کوثر خواهران در دوم و سوم 

تیرماه برگزار می‌شود.
وی با اشاره به لزوم آمادگی همه جانبه بسیجیان سرافراز در 
عرصه‌های رزمی، دفاعی در مقابل هرگونه تهدیدات دشمنان 
قسم خورده نظام مقدس جمهوری اسامی ایران افزود: در 

این رزمایش شاهد حضور و نمایش اقتدار بسیجیان در سطح 
شهرستان و بخش‌های تابعه با انجام مأموریت‌های امداد نجات و 
مقابله با حوادث و بلایای طبیعی با عنوان زلزله و بمباران هوایی 
خواهیم بود و آمادگی بسیجیان و دستگاه‌های خدمات رسان 
از جمله هلال‌احمر، اورژانس، شهرداری و ... مورد ارزیابی قرار 
خواهد گرفت. فرمانده سپاه ناحیه امامت تبریز در ادامه افزود: 
در مأموریت امنیتی گردانهای عمل کننده با هدف مقابله با 
اغتشاشات و ناآرامی‌ها و تهدیدات متصوره، تمرین و آمادگی 

خود را نشان خواهیم داد. 
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استان‌ها
Provinces:مسئول خانه فرهنگ شهید بهشتی 

فرزندان خود را بهشتی تربیت 
کنیم

نسل فردا/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

مسئول خانه فرهنگ شهید بهشتی از 
برگزاری رویداد »تربیت بهشتی« با هدف 
استفاده از اندیشه‌های دینی در تربیت 
کودکان و نوجوانان خبر داد. پرورش اظهار 
داشت: با توجه به ضرورت و اهمیت اصل 
تعلیم و تربیت در عصر کنونی، با استفاده 
از آثار و بیانات شهید دکتر بهشتی در 
عرصه‌های گوناگون تربیتی و نقش آزادی 
در تربیت کودک و نوجوان، در سالروز 
گرامیداشت شهادت شهید بهشتی از 
سوی خانه فرهنگی شهید بهشتی در 
ویژه برنامه‌ای با عنوان »تربیت بهشتی« 
با موضوع »تبیین نقش آزادی در تربیت 
کودک و نوجوان«، عناصر شکوفایی و رشد 
کودکان و نوجوانان بازشناسی شده و زمینه 
سازی برای تربیت دینی و تثبیت و تقویت آن 
برای نسل‌های آینده صورت خواهد گرفت. 
وی افزود: شهید دکتر بهشتی استادانه نقش 
آزادی در تربیت کودکان و نوجوانان و حتی 
جوانان را در بیاناتشان مطرح و ارائه کرده‌اند 
که رهنمودهایشان در هر زمان و عصری 
کارایی لازم و بسزایی را دارد که واژه آزادی 
به زیبایی در گفتارشان تبلور و جلوه گری 
کرده است. مسئول خانه فرهنگ شهید 
بهشتی ادامه داد: از دیدگاه و منظر این 
شهید بزرگوار بسیاری از ضعف‌های تربیتی 
و نقایصی که در دوران بزرگسالی دیده 
می‌شود حاصل تربیت ناصحیح و ناخواسته 

والدین بوده است. 
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 توسط مدیرکل راه و شهرسازی استان قم 
انجام شد؛

ملاقات عمومی با 290 مراجعه 
کننده در سه ماهه اول سال
نگین کوهستانی / گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net 
رییس اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل 
راه و شهرسازی استان قم گفت: مدیر کل این 
دستگاه در سه ماهه اول سال جاری با 290 
تن مراجعه کننده و متقاضی ملاقات، دیدار و 

گفتگو کرد.
مهدی رحیمی راد اظهارکرد: جلسه ملاقات 
مردمی و عمومی مدیرکل با هدف افزایش 
رضایتمندی مراجعین، تکریم و حل مشکلات 
آن‌ها به صورت هفتگی و منظم در ساختمان 
شماره یک این اداره کل واقع در بلوار 75 متری 
عماریاسر، بلوار تعاون، مجتمع ادارت برگزار 
می‌شود. وی افزود: برنامه ملاقات در روزهای 
پنج شنبه از ساعت 10 آغاز می‌شود و نحوه 
حضور مراجعین بدون اعلام قبلی و هماهنگی 

از پیش تعیین شده است.
رحیمی راد گفت: در بازه زمانی سه ماه اول سال، 
در تمامی 12 پنج شنبه کاری به صورت منظم 
این ملاقات برگزار شده است که در مجموع 
مدیرکل راه و شهرسازی استان قم با 290 تن 

ملاقات عمومی و چهره به چهره داشته است.
رحیمی راد با بیان این که عمده و اغلب 
موضوعات درخواست کنندگان ملاقات با 
مدیرکل، در حوزه طرح نهضت ملی مسکن 
است توضیح داد: همزمان با شروع پروژه بزرگ و 
عمرانی نهضت ملی مسکن، میز خدمت با هدف 
رفع مشکلات و پاسخ به ابهامات متقاضیان راه 
اندازی شده است که از متقاضیان ثبت نام کننده 
در این طرح تقاضا می‌شود قبل از درخواست 
ملاقات با مدیرکل، ابتدا موضوع و مشکل خود 
را با میز خدمت مستقر در ساختمان شماره یک 

مطرح نمایند.
وی افزود: در صورتی که مشکل و درخواست 
متقاضی، قانونی و در سطح اختیارات استان بوده 
اما ازطرفی نیازمند دستور و مساعدت مدیرکل 
باشد می‌توان از ظرفیت برنامه ملاقات عمومی 
استفاده کرد. رحیمی راد در خصوص ازدحام و 
شلوغی بیش از حد ساختمان مسکن این اداره 
کل توضیح داد: فرآیند پالایش و بررسی فرم ج 
و مدارک متقاضیان مسکن طرح نهضت ملی 
زمانبر بوده و مراجعه متقاضیان موجب طولانی 

و کند شدن این روند می‌شود.

استان قم

راهی جز اداره دولت به شکل هوشمند وجود ندارد
رضوان داوودی جم / گروه استان‌ها

News.arak93@gmail.com

 میثم لطیفی معاون رئیس جمهور و رییس سازمان 
اداری استخدامی کشور در نشست مشترک شورای 
اداری وشورای راهبری توسعه مدیریت استان مرکزی 
با اشاره به اینکه دراین دوره ازدولت وسازمان اداری و 
استخدامی، هوشمندسازی دولت مدنظراست، گفت: 
دستگاه‌های اجرایی مکلفند که طبق برنامه زمان‌بندی، 
فهرست خدمات پرکاربرد خود را اعلام کنند تا بازنگری 
لازم صورت گیرد. معاون رئیس جمهور گفت: راهی جز 
اداره دولت به شکل هوشمند وجود ندارد، اما امروز به 
شکل شهودی دولت اداره می‌شود. هنوز اطلاعات نرم 
کارکنان دولت و نیروی انسانی ازجمله میزان انگیزه 
کارمندان، وضع فرهنگ سازمانی و... را در اختیار نداریم 

و باید به سمت کسب این اطلاعات حرکت کرد.
لطیفی راهکارتهیه و تدوین این اطلاعات را حرکت به 
سمت سامانه‌های جدید به صورت مجتمع برشمرد 
و گفت: ورود اطلاعات از شهرستان‌ها به استان آغاز 
می‌شود و اگر دقت اطلاعات بالا رود، قطعاً اثربخشی 
و توزیع بودجه‌ها دقیق‌تر انجام می‌شود و برآورد 
دقیق‌تری از وضعیت اداره کشور در اختیار خواهیم 
داشت. وی با بیان اینکه دولت برای مردم باید به اندازه 
یک آیکون در گوشی تلفن همراه باشد و هر گونه خدمات 
را بتوانند از این طریق دریافت کنند، گفت: در حال 
حاضر 6 هزار و 300 خدمت توسط دولت ارائه می‌شود، 
دریافت بخشی از خدمات باید به شکل حضوری باشد، 
اما ضرورتی ندارد برای برخی خدمات حتماً درمحل 
ادارات حاضر شد. برخی از بانک‌ها دررویکردهای جدید 

بانکداری، درمسیر ارائه خدمات غیرحضوری، تعداد 
شعب خود در استان‌ها و شهرستان‌ها را کاهش داده‌اند. 
لطیفی در خصوص مجوزهای استخدامی گفت: »باید 
روی سند حرکت کرد. البته براساس نیاز دستگاه‌ها 
مجوز داده می‌شود؛ اما این مجوز در مرکز دستگاه 
مورد استفاده قرار می‌گیرد. در قالب یک الگو در صدد 
هستیم که این مجوزها حتماً در استان‌ها استفاده شوند 
و در استان‌ها نیز حتماً در صورت نیاز مجوز در اختیار 

شهرستان‌ها قرار گیرد.«
رییس سازمان اداری استخدامی کشور تصریح کرد: 
سازمان باید براساس سند برنامه‌ریزی نیروی انسانی، 
مجوزها را در دستگاه اجرایی ساماندهی کند. اگر در 
دستگاهی امروز با کمبود یا افزایش نیرو روبرو هستیم 
به این دلیل است که نگاه مبتنی بر آمایش سرزمین 
و آمایش خدمت وجود نداشته و تلاش می‌کنیم که 

براساس این آمایش رفتار کنیم و البته باید مراقب تبعات 
تصمیمات باشیم.

وی با اشاره به سالروز شهادت دکتر چمران، بر اینکه 
اگر قیام برای خداوند باشد، برکت را شاهد خواهیم بود، 
اشاره کرد و گفت: با بررسی زندگی این شهید، شاهدیم 
که از همان ابتدا درک درد مندی و حق طلبی را دنبال 
کرده است و منشأ تحولات جدی در لبنان شد، ما مدیون 
این شهید هستیم و امید است اخلاص این شهید را در 

وجود خود داشته باشیم.
لطیفی با اشاره به منویات مقام معظم رهبری مبنی 
بر اینکه نظام اسلامی ایجاد شده است، اما در مرحله 
دولت‌سازی باقی مانده‌ایم، بیان کرد: دولت‌سازی یک 
امر بسیار پیچیده است، همه ارکان دولت باید جهاد 
اداری را رقم بزنند، یکی از مختصات جهاد، تلاش همراه 
با مشقت در مقابله با تنبلی‌ها، زنجیر شدن‌ها و پشت 

میزنشینی است.
استاندار مرکزی نیز گفت: نگاه تحولی دولت نشست 
مشترک سیزدهم به جوانان و اعتماد به این قشر، تحول 
بنیادین در نظام اداری کشور رقم شورای اداری و شورای 
اداری راهبردی توسعه مدیریت استان مرکزی گفت: 
می‌زند که با توجه به این مهم، نباید جوانان انقلابی در 

نظام اداری فعلی کشور حذف شوند.
فرزاد مخلص الائمه در این نشست که با حضور رییس 
سازمان اداری استخدامی کشور برگزار شد، افزود: بحث 
ناکارآمدی به عنوان یکی از مهمترین ابر مسئله کشور 
مطرح است که به لحاظ عمق موضوعی و زمانی ریشه‌دار 
است و براساس علل متعدد این ناکارآمدی، در نظام 

اداری کشور قابل جست و جو است.
مخلص الائمه ادامه داد: طرح رایحه خدمت در استان 
مرکزی در راستای ارتباط مستقیم مدیران با مردم 
ایجاد شده است که در این راستا برخی از دستگاه‌های 
اجرایی، تعامل و همکاری مناسبی با این طرح داشته‌اند، 
اما برخی ادارات با فرمان هشت سال گذشته در حرکت 

هستند که این رویکرد رضایت بخش نیست.
وی تصریح کرد: راهبرد پشت میز نشینی به راهبرد 
حضور بی تکلف در بین مردم تغییر کرده است که انتظار 
می‌رود مدیران کل استان و شهرستان‌ها، این راهبرد را 
عملیاتی کنند. نماینده عالی دولت در استان در بخش 
دیگری از سخنان خود با اشاره به وضعیت برق در استان 
گفت: به صورت کلی سطح تعامل و همکاری‌ها در اصلاح 
الگوی بهینه مصرف برق در فصل گرما منطبق بر پیش 
بینی‌ها نیست و اکنون بیشترین سطح همکاری را از 
سوی صنعت شاهدیم و در  بخش کشاورزی، اداری و 

تجاری این مهم به طور کامل محقق نشده است.

معاون رئیس جمهور و رییس سازمان اداری استخدامی کشور:
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آگهی برگزاري مناقصه عمومی 
شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان درنظرداردعملیات اجرایی به شرح زیر را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد 

شرایط واگذار نماید.

مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه معاملات شرکت اتاق292 : تا ساعت  13:00روز دو شنبه به تاریخ  1401/04/20
تاریخ گشایش اسناد مناقصه: ازساعت 08:30 صبح روز سه شنبه به تاریخ 1401/04/21

دریافت اسناد: سایت اینترنتی
www.abfaesfahan.ir :شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان
WWW.iets.mporg.ir :پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات
شماره تلفن گویا:  8-6680030 3 -  031(داخلی 395 )

محل تامین موضوع مناقصهشماره  مناقصه
مبلغ تضمینبرآورد (ریال )اعتبار

اصلاح و توسعه شبکه فاضلاب در منطقه سه اصفهان  115-2-401/2
694,800,000  18,827,158,470جارى(با ارزیابى کیفى)

اصلاح و توسعه شبکه فاضلاب در سطح منطقه چهار اصفهان  116-2-401/2
13,369,466,915531,000,000جارى(با ارزیابى کیفى)

اصلاح و توسعه شبکه فاضلاب در منطقه پنج قسمت اول 154-2-401
762,726,000  21,090,870,080جارى (با ارزیابى کیفى)

اصلاح و توسعه شبکه فاضلاب در منطقه پنج قسمت دوم  155-2-401
481,162,000  11,705,429,340جارى(با ارزیابى کیفى)

نام روزنامه: نسل فردا
تاریخ انتشار:1401/4/6

نوبت دوم

اطلاعیه تملک اراضی(نوبت اول)
 به اطلاع می رساند شرکت آب وفاضلاب استان همدان جهت احداث مخزن آب شرب در روستاي خوش آباد  از توابع شهرستان فامنین در صدد تملک اراضی 
در محدوده مشخص شده در نقشه پیوست می باشد،  لذا بدینوسیله از تمامی مالکین و صاحبان حقوق عرصه و اعیان اراضی مشخص شده دعوت می گردد ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ انتشار این اطلاعیه ضمن معرفی کارشناس رسمی دادگستري با در دست داشتن اسناد و مدارك مالکیت خود به دفتر حقوقی شرکت آب 

و فاضلاب استان همدان به نشانی : همدان- میدان بیمه- شرکت آب وفاضلاب استان همدان مراجعه نمایند.

روابط عمومى شرکت آب و فاضلاب استان همدان

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى نوبت دوم
 شرکت تعاونى تولید کنندگان فرش دستباف روستایى شهرستان چادگان 

به اطلاع کلیه اعضا محترم شرکت تعاونى تولیدکنندگان فرش دستباف روستایى شهرستان چادگان مى رساند جلسه مجمع عمومى عادى نوبت دوم راس 
ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخ 1401/4/22 در محل شرکت واقع در خیابان 17 شهریور،  مقابل ساختمان کلانترى تشکیل مى گردد. لذا از کلیه اعضا دعوت 

مى شود در وقت مقرر با همراه داشتن مدارك ذکر شده ذیل در این مجمع عمومى حضور بهم رسانده و یا وکلاى خود را کتبا معرفى نمایند.
مدارك لازم:

1- اصل  و یک برگ تصویر از صفحه اول دفترچه عضویت
2- یک برگ تصویر صفحه اول شناسنامه

3- یک برگ تصویر کارت ملى همراه با کدپستى
دستورات جلسه:

2- طرح و تصویب صورت هاى مالى ترازنامه و سود و زیان سال 1400 1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسین  
4- طرح و تصویب بودجه سال 1401 3- طرح و تقسیم سود ویژه 1400 و نسبت ذخایر  

6- برگزارى انتخابات هیئت مدیره و بازرسین شرکت 5- طرح و تصویب تغییرات سرمایه شرکت  
* ضمنا در صورت تمایل جهت کاندیدا شدن در هیئت مدیره و بازرسین شرکت تقاضاى خود را بصورت کتبى همراه با تصویر کارت ملى و شناسنامه و گواهى 

هیئت مدیره                عدم اعتیاد و عدم سوء پیشینه تا تاریخ 1401/4/18 تحویل دفتر مدیرعامل شرکت نمایید.

 آگهى دعوت سهامداران شرکت هماهنگى و تدارکاتى صنعت قند 
(سهامى خاص) ثبت شده به شماره 11210 و شناسه ملى 10260322676 

جهت تشکیل مجمع عمومى عادى شرکت
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى که در 
تاریخ چهارشنبه 1401/4/22 راس ساعت 10 صبح در محل سالن اجتماعات کوثر شهردارى 

خوراسگان،  واقع در خیابان مسجد على خوراسگان تشکیل مى گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

تصویب گزارش سود و زیان و ترازنامه سال 1400 و انتخاب بازرس قانونى شرکت و دیگر مواردى 
که در اینگونه مجامع تصویب مى گردد.

رییس هیئت مدیره شرکت هماهنگى وتدارکاتى صنعت قند

هیئت مدیره شرکت نیکو طعم اسپادان

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت نیکو طعم اسپادان (سهامى خاص) 
به شماره ثبت 28642 و شناسه ملى 10260493276

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام یا نمایندگان قانونى آنان دعوت به عمل مى آید در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که در روز چهارشنبه 1401/4/15 
راس ساعت 10 صبح در محل شرکت تولیدى نیکو طعم اسپادان به نشانى: اصفهان، کیلومتر بیست جاده آبشار سوم، بعد از روستاى جار، به کدپستى 8168171134 

تشکیل مى گردد حضور بهم رسانید.
1- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت، صورت هاى مالى سال منتهى به 1399/12/30 دستور جلسه:   

2- انتخاب بازرس اصلى و على البدل، انتخاب حسابرسى شرکت   


